
 
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

6ª Câmara de Coordenação e Revisão 
(Populações Indígenas e Comunidades Tradicionais) 

 
 
 

PORTARIA Nº 003/2012-6CCR/MPF, DE 25 DE ABRIL DE 2012 
 
 
 

A COORDENADORA DA 6ª CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas atribuições, para a defesa dos direitos 
constitucionais, decorrentes do art. 11 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993; 
e considerando consulta prévia aos Procuradores da República em todo o país 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Incluir os nomes dos Procuradores da República Maria Rezende Capucci 

(PRM/São Miguel D'Oeste), Antonio José Donizetti Molina (PRM-Santos) e Marco Antonio 
Delfino de Almeida (PRM/Dourados), como membros do Grupo de Trabalho denominado 
“Conhecimentos Tradicionais”, instituído no âmbito da 6ª Câmara de Coordenação e 
Revisão. 
 
 

Publique-se. 
 
 

 
 

Deborah Macedo Duprat de Britto Pereira 
Vice-Procuradora-Geral da República 

Coordenadora da 6ª Câmara de Coordenação e Revisão 


